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مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین خبر داد: پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه 

جهاد آبرسانی مجتمع روستایی قاقازان 
قزوین 

به گفته مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین 
پروژه جهاد آبرسانی مجتمع روستایی قاقازان قزوین با پیشرفت 

فیزیکی ۹۰ درصدی در حال اجرا و اتمام است.
زینب جوادی - قزوین: داراب بیرنوندی در این زمینه 
ادامه داد: پروژه مذکور ذیل پروژه های فاز اول جهاد آبرسانی 
محرومیت زدایی استان قزوین می باشد که آب آشامیدنی ۲۳ 
روستای منطقه را با جمعیتی بالغ بر ۱۰ هزار نفر تامین خواهد 

کرد.
وی تصریح کرد: پروژه مجتمع روستایی قاقازان شامل ۴۲ 
کیلومتر خط انتقال و یک هزار ، احداث ۴۰۰ مترمکعب مخزن 

ذخیره و  دو حلقه چاه می باشد.
بیرنوندی اضافه کرد: با تکمیل پروژه یاد شده مقدار ۳۳ 
لیتر در ثانیه  آب آشامیدنی سالم و بهداشتی استحصال خواهد 
شد و اهالی روستاهای مورد طرح از آب آشامیدنی سالم و پایدار 

برخوردار خواهند شد.
گفتنی است فاز اول جهاد آبرسانی محرومیت زدایی استان 
قزوین با همکاری بسیج سازندگی استان، در سطح ۹۶ روستا 
و در قالب پنج مجتمع آبرسانی در حال انجام است و با تکمیل 
آن مشکل تامین آب ۳۱۸۴۱  نفر جمعیت مرتفع خواهد شد.

 
آب شرب 3 روستای شهرستان فراهان 

استان مرکزی ، پایدار شد 
با اتمام عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی سلیم آباد 
شهرستان فراهان ، آب شرب ۳ روستای سلیم آباد ، هفته 

خانک و ونک در وضعیت پایدار ، قرار گرفت.
عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
با اعلام این خبر اظهار داشت : در پی کاهش بارندگی ها و 
خشکسالی اخیر و کاهش ذخایر منابع آبی ، اجرای مجتمع 
آبرسانی سلیم اباد شهرستان فراهان با اعتباری بالغ بر ۲۰ 
میلیارد ریال به اتمام رسید و آب شرب سه روستای سلیم آباد، 

خانک و ونک در وضعیت پایدار قرار گرفت.
وی افزود : در راستای تامین آب پایداردر این سه روستا 
با جمعیتی بالغ بر ۲ هزار نفر ، در سال گذشته یک حلقه 
چاه آب به عمق ۴۱ متر حفر گردید که آبدهی آن ۱۰ لیتر 

بر ثانیه میباشد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از دیگر 
اقدامات این شرکت را اجرای خط انتقال برق به طول ۱۲۰ متر 
و اجرای ۴5۰ متر خط انتقال آب با قطر ۲۰۰ میلیمتر اعلام 
کرد و اظهار داشت : کار آبرسانی به این روستاها در یک حرکت 
جهادی و با وجود همه مشکلات مالی ، اجتماعی ، معارضین و 

عدم تخصیص اعتبار لازم صورت گرفت .
وی ادامه داد : خوشبختانه در اواخر شهریورماه سال جاری 
، وضعیت آب روستای سلیم آباد در وضعیت مطلوب قرار گرفت 
و در مهرماه هم آب شرب روستاهای هفته خانک و ونک در 

وضعیت پایدار قرار گرفت.

اخبار

یزد-شهردار یزد در خصوص توافقات این جلسه، گفت: با توجه 
به مشکلات متعدد مردم در زمینه ساخت و ساز با اسناد عادی و 
قولنامه ای هفته گذشته در جریان جلسه شورای حفظ حقوق بیت 
المال و با توافق شهرداری و اداره کل ثبت اسناد و املاک، مشکل 

ساخت و ساز و اخذ سند برای زمین های قولنامه ای یزد حل شد.
ابوالقاسم محی الدینی با اشاره به مشکلاتی که در زمینه صدور 
پروانه برای اسناد قولنامه ای و عادی وجود دارد، افزود: با بررسی 
صورت گرفته مشخص شد که بالای سه هزار قطعه زمین در شهر 

یزد با اسناد عادی با چنین مشکلی مواجه هستند.
وی اضافه کرد: یکی از مشکلات جدی شهروندان این است که این 
افراد برای دریافت تبدیل اسناد عادی و قولنامه ای به سند رسمی 
به اداره کل ثبت مراجعه می کنند، ولی طبق قانون، اداره ثبت اسناد 
به آنها اعلام می کنند که ابتدا اقدام به ساخت اعیانی در زمین خود 

کرده و سپس اقدام به تحویل سند کنند.
شهردار یزد خاطرنشان کرد: وقتی این افراد برای دریافت پروانه 

ساخت اعیانی به شهرداری مراجعه می کنند، طبق قانون چون سند 
رسمی ندارند شهرداری امکان صدور پروانه به آنها را نداشت.

محی الدینی اظهار داشت: از اواخر سال گذشته جلسات متعددی را 
با اداره ثبت و دادستان محترم یزد داشتیم تا بتوانیم راهکاری برای 
رفع مشکل بخش عمده ای از این افراد اقدامی انجام دهیم و از این 

بلاتکلیفی خارج شوند.
وی ادامه داد: هفته گذشته در جلسه حفظ حقوق بیت المال، 
پیشنهاد تهیه شده توسط اداره کل ثبت اسناد و املاک استان و 
مدیرکل این اداره که نگاه مثبت و ویژه ای به حل مسائل و مشکلات 
مردم دارند، به جمع بندی و توافق منجر شد.شهردار یزد گفت: در 
این جلسه توافق شد که این دسته از مردم به ثبت اسناد مراجعه 
کرده و پس از بررسی کامل بودن اسناد و مدارک و صحت سنجی 

آن، گواهی موقتی توسط ثبت اسناد صادر می شود.
وی تاکید کرد: بر اساس آن گواهی، طبق توافق صورت گرفته 
با شهرداری، ما اجازه پیدا می کنیم که به صورت محدود پروانه 

موقت ۶ ماهه صادر کنیم تا این افراد بتوانند ساخت و ساز را انجام 
داده و به این ترتیب مشکل سند خود را حل کرده و بعد از اخذ 
سند رسمی، برای اداره ساخت و ساز اقدام به اخذ پروانه رسمی 

از شهرداری کنند.
محی الدینی خاطرنشان کرد: به این صورت مشکلی که الان مردم 
برای اخذ اسناد رسمی و ساخت و ساز بر روی زمین های قولنامه ای 
دارند به صورت کامل برطرف می شود و مردم از بلاتکلیفی بیرون 
می روند.وی عنوان کرد: تنها کاربرد گواهی که افراد از ثبت اسناد 
می گیرند آن ست که از شهرداری اقدام به دریافت پروانه موقت 
برای ساخت اعیانی کرده تا سند عادی آنها به سند رسمی تبدیل 

شود.
شهردار یزد با بیان اینکه این توافق تا پایان امسال امکان پذیر است، 
گفت: با توجه به اینکه امکان تغییر در آیین نامه ها و همچنین عدم 
پذیرش اسناد قولنامه ای در آینده وجود دارد، شهروندان هرچه 
سریع تر باید نسبت به استفاده از این ظرفیت اقدام کنند تا به 

مشکل برنخورند.
وی درباره مشکلات ساخت و ساز آپارتمان ها و رفت و آمدهای 
زیاد بین ثبت اسناد و شهرداری، گفت: این مشکل هم با تفاهم نامه 
سه جانبه تهیه نقشه پایان کار و تفکیک آپارتمان میان ثبت اسناد، 

شهرداری و سازمان نظام مهندسی حل شده است.
شهردار یزد تصریح کرد: ساماندهی تهیه نقشه های پایان کار، 
تسریع در انجام فرآیند تفکیک آپارتمان، جلوگیری از موازی کاری 

و جلب رضایت مالکین از اهداف این تفاهم نامه است.
محی الدینی افزود: فرایندهای این اقدام به صورت الکترونیک و از 
طریق دفاتر کارگزاری، سامانه شهروند سپاری شهرداری، سامان 
سینا و وب سرویس های سازمان ثبت اسناد و املاک استان یزد 

انجام می شود.
شهردار یزد تاکید کرد: با حل این دو مشکل در بحث اسناد قولنامه 
ای و نقشه پایان کار، شاید ۶۰ درصد تخلفات ساخت و ساز در 

سطح شهر حل خواهد شد.
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وجود بالای سه هزار قطعه زمین قولنامه ای در شهر یزد 
/ ۶۰ درصد تخلفات ساخت و ساز یزد کاهش می یابد

گلستان - امیر یوسفی ،رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی گرگان با اشاره به رشد ۳۷ درصدی صادرات کالا از 
گلستان طی سالجاری گفت: ۱۴5 میلیون دلار کالا در این مدت 
از گمرکات استان راهی بازار کشورهای هدف از جمله آسیای 
میانه شده استرییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
گرگان گفت: تقویت روابط اقتصادی با کشورهای همسایه به ویژه 
ترکمنستان، قزاقستان و روسیه با استفاده از ظرفیت دریای خزر، 

در ردیف برنامه های اصلی این اتاق قرار دارد
وی ادامه داد: سفر اخیر تجار و اعضای اتاق بازگانی به همراه 
مسوولان گلستان به ترکمنستان دستاوردهای بسیار خوبی داشت 

و از طرف کشور همسایه هم با همراهی مواجه شد
رضا مبصری رییس کمیسیون اقتصاد کلان اتاق بازرگانی گرگان 
، فعال کردن منطقه آزاد اینچه برون را مهمترین برنامه مدنظر 
مدیران ارشد استان گلستان دانست و اظهار کرد: کمک به محصور 
سازی محوطه این منطقه یکی از مهمترین دستورالعمل های 

اجرایی برای عملیاتی شدن این پروژه در فاز اول است
وی با با بیان اینکه این پروژه مصوبه ای ۱۲ هزار هکتاری دارد که 
در فاز نخست چهارهزار هکتار محصور می شود، ادامه داد: محصور 
کردن پروژه در فاز نخست رقمی معادل 5۰۰ میلیارد ریال 
سرمایه گذاری نیاز دارد که با مشارکت بانک ملت عملیاتی خواهد 
شدرئیس کمیسیون اقتصاد کلان اتاق بازرگانی گرگان محصور 
سازی را اولین قدم و حرکت رو به جلو برای فعال سازی منطقه آزاد 
اینچه برون عنوان کرد و گفت: اگر این عملیات محقق نگردد قطعاً 
محدوده مشخص نمی شود و ورود و خروج و واگذاری زمین های 
این منطقه نیز ممکن نخواهد شدوی استقرار گمرک و تبدیل 
گمرک فعلی اینچه برون به گمرک مستقل منطقه آزاد را دومین 

اقدام در این زمینه دانست و افزود: سهم مشارکت بانک ها به شکل 
کنسرسیومی در ایجاد زیرساخت برای منطقه آزاد و تحقق بودجه 
۱۲۰ هزار میلیارد ریالی سهم دولت برای ایجاد زیرساخت های آب، 

گاز، برق، راه آهن و جاده نیز باید مشخص شود
مبصری با تاکید بر اینکه دومین کمیسیون اقتصاد کلان استان 
گلستان برگزارگردید و در آن مدیران کل و روسای بانک ها حاضر و 
راهکارهای فعال سازی منطقه آزاد اینچه برون بررسی کردند،افزود: 
ابلاغ اعضای هیئت مدیره منطقه آزاد صادر شده و باید با پیگیری 
مبادی استانی، اعضا مستقر شوندحمید سلیمانی عضو هیات 
رییسه اتاق بازرگانی گرگان با بیان اینکه رسالت اصحاب قلم و 
رسانه در جامعه بسیار سنگین و خطیر است، اظهار کرد: آنچه 
که در جوامع پیشرفته زمینه ساز توسعه، عمران و آبادانی است، 
فرهنگ سازی، اطلاع رسانی صحیح و هدایت جامعه در مسیر 

پیشرفت بوده که از وظایف فعالان عرصه رسانه است
وی ادامه داد: در جنگ شدید اقتصادی که طی چند سال اخیر با 
تحمیل تحریم ها توسط دشمنان بر کشور ما وارد شده است رسانه 

ها  می توانند نقش سازنده ایفا کنند.
سلیمانی ،پیمان سپاری ارزی  را یکی از مهمترین مشکلات 
صادرکنندگان عنوان کرد و گفت: صادرکننده هیچ راهی به جز 
بازگشت ارز به کشور ندارد و خیلی از واحدها ارز را به قیمت 
۲۸5 هزار ریال نمی خرند و باید راهکاری اساسی برای این موضوع 
تعریف شودوی، تحویل دیر هنگام ارز را یکی دیگر از چالش های 
صنعت تجارت امروز کشور دانست و تصریح کرد: باید برای گذر 
از بحران ها از ارتباط و تعامل خوب فعلی موجود بین دولت و اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی به نحو شایسته ای بهره مند 

شویم

افزایش 37 درصدی صادرات کالا ازگلستان 

گلستان - نورانی رئیس سازمان مدریت وبرنامه ریزی 
گلستان : افزایش مهارت آموزی و آموزش مستمر 
همکاران سازمان در جهت توسعه و پیشرفت استان 

بایستی اولویت مهم سازمان قرار گیرد
نورانی رئیس سازمان در کارگروه توسعه مدیریت 
سازمان با شورای معاونین در خصوص برنامه ها، 
اقدامات و عملکرد درون و برون سازمانی به گفت و 

پرداختند گو 
نورانی رئیس سازمان در ابتدای جلسه ضمن تشکر از 
اقدامات انجام شده در جهت پیشبرد اهداف توسعه ای 
سازمان توسط شورای معاونین، اظهار کرد: جلسات هم 
اندیشی و تعاملات موثر، تقویت هماهنگی و هم افزایی 
دو جانبه را تسهیل نموده و این جلسات مستمر می 
تواند نتایج مثبت و ثمربخشی برای سازمان داشته باشد

وی با بیان اینکه افزایش بهره وری در گرو ارتقا مهارت 
هاست، افزود: افزایش مهارت آموزی و آموزش مستمر 
همکاران سازمان بایستی اولویت مهم سازمان قرار گیرد

نورانی ضمن قدردانی و تشکر از همکاران بابت تدوین 
پیش نویس برنامه هفتم توسعه، افزود: برنامه ای که 
مبتنی بر اعداد و ارقام باشد هنوز وجود ندارد و بیشتر 
گزارش های توسعه ای توصیفی بوده است و بایستی 
پیش نویس برنامه هفتم توسعه با اعداد و ارقام تدوین 

گردد.
رئیس سازمان در ادامه گفت: بهره مندی از افراد 
متخصص در حوزه اقتصادی در جهت ارائه راه کارها و 
مدل سازی اقتصادی، یکی از ضروریات اصلی پیشرفت 

و توسعه استان است
نورانی در بخشی دیگر از سخنانش گفت: طبق بند الف 
تبصره ۴، تشکیل کارگروهی با عنوان سرمایه گذاری از 
طریق دستگاه های اجرایی به منظور جلب مشارکت 
بخش غیردولتی جهت اتمام هرچه سریعتر طرح )پروژه( 
های تملک دارایی های سرمایه ای )نیمه تمام، آماده 

بهره برداری و جدید( بایستی در دستور کار قرار گیرد
رئیس سازمان خاطرنشان کرد: عملکرد خوب و موفق 
در سازمان مستلزم وجود ساختار سازمانی بهبود یافته 

است
وی افزود: برای بهبود عملکرد سازمان، شناخت نقاط 
قوت توانایی ها و نقاط ضعف در وضعیت اکنون کارکنان 
به اندازه شناسایی پتانسیل های عملکردی برای آینده 
اهمیت دارد و هر دو وضعیت باید در یک راستا مورد 

ارزیابی قرار بگیرد
نورانی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
گلستان تاکید کرد:  قبل از اینکه برای پیاده سازی 
استراتژی های توسعه ای اقدام شود، باید امکان پذیری 

و اثربخشی آن مورد ارزیابی قرار گیرد
 نورانی ضمن قدردانی از همکاران بابت هماهنگی و هم 
افزایی موثر سازمان در سفر دکتر منظور معاون رئیس 
جمهور تصریح کرد: برای سفرهای استانی دولتمردان به 
گلستان، بایستی نظام نامه سفر تدوین گردد و نیز تهیه 
و آماده سازی خلاصه ای از اقدامات و عملکرد استان و 
نیز فرصت ها، چالش ها، موانع ها، آینده نگری در جهت 
پیشرفت و توسعه استان بایستی در دستور کار قرارگیرد 

افزایش مهارت آموزی وآموزش مستمرهمکاران اولویت سازمان مدیریت 
وبرنامه ریزی گلستان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010001920 مورخ 1402/5/18 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای محمد حسن جلالی     فرزندعلی     
بشماره شناسنامه  2 صادره از گرگان     در ششدانگ یک باب انبار    بمساحت 
197.94 متر مربع قسمتی از پلاک    569 فرعی  از 1 اصلی واقع  درباغزندان  
بخش 2  شاهرود خریداری از ربابه بیگم  میر حسینی     محرز گردیده است .

لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :1402/07/22

انتشارنوبت دوم   :1402/8/7
شناسه آگهی 1580483

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002067 مورخ 1402/5/29 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/ خانم  علی شاه حسینی      فرزند 
حبیب الله      بشماره شناسنامه  20 صادره از شاهرود      در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی     بمساحت 50823.80 متر مربع قسمتی از پلاک    15 
فرعی  از 1171 اصلی واقع  درمجید آباد   بخش 3  شاهرود خریداری از سید 

مجتبی بیطرف      محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1581716

انتشارنوبت اول  :1402/07/22
انتشارنوبت دوم   :1402/8/7

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011004985-1402/07/03هیات قانون مذکور 
مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی شهرآبادی فرزند عبدل 
در)یکباب ساختمان به مساحت 26/55 مترمربع قسمتی از پلاک 93 فرعی از 2 اصلی 
واقع در مزرعه عبدالرحمن بخش 12 سبزوار خریداری مع الواسطه از محل مالکیت 
مالک رسمی آقای ایرج ترشیزی( محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/336(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/07
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کیمیا اندیشه دارکوب به شناسه 
ملی 14008988464 و به شماره ثبت 71372 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/4/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علی جعفری به شماره 
ملی 1050850076 به سمت بازرس اصلی آقای محمدحسین تیرانداز 
به شماره ملی 3240804220 به سمت بازرس علی البدل برای یک 
سال مالی انتخاب گردیدند. صورتهای مالی منتهی به 29/12/1401 

مورد تصویب قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1593936(

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   140260309001003105 شماره  رای  برابر 
1402114409001000047و  کلاسه   1402/07/12
سه  کلا   1402/07/10 مورخ   140260309001003104
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   1402114409001000048
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان 1- خانم گلستان کلهر به شناسنامه شماره 690 کد ملی 
5889645641 صادره طارم سفلی فرزند امامعلی در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ به انضمام بهای ثمن عرصه واعیان 2- خانم صغری 
کلهر به شناسنامه شماره 24 کد ملی 5889979574 صادره قزوین 
فرزند عین اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ به استثنا بهای ثمن  
عرصه واعیان یک باب خانه به مساحت 60/46 متر مربع پلاک  15 
اصلی واقع در قزوین  بخش 4 شمالغرب حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین )سند مالکیت مشاعی شماره 78903 مورخ 1401/12/14 
دفتر خانه 61 قزوین( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخو است خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/07/22- تاریخ انتشارنوبت 

دوم: 1402/08/07 - شناسه آگهی: 1584387
  شعبان عسگری 
    رییس اداره ثبت اسناد واملاک  منطقه یک قزوین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   140260307005004721 شماره  رای  برابر 
1402/06/07 هیات به شماره کلاسه 548-1400 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مهدی 
سیدی فرزند سید حسین بشماره شناسنامه 25 در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 71.35 متر مربع از پلاک های 151 
و 152 فرعی از 164 اصلی واقع در اراضی حصار بخش دو 
بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی ضیغمی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/07

شناسه آگهی: 1583968
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره 140260310456006572 مورخ 
1402/07/01 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه 
علی ایزدی وفا فرزند حسین به شماره ملی 
0070750807 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 120 متر مربع قسمتی از پلاک 
31- اصلی واقع در قریه قرق بخش 2 ثبت ساری،  لذا 
به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/07/22  نوبت دوم: 1402/08/07  

شناسه آگهی: 1580888
بهنام سراج پور 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی افراز پلاک ثبتی 1324 اصلی واقع در بخش یک دامغان 
نظر به اینکه آقای کاظم محمودیان با وکالت از جعفر رضا 
محمودیان اصالتا و وکالتا از زهرا و قاسم محمودیان از مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی 1324 اصلی واقع در بخش یک دامغان طی 
درخواست وارده تقاضای افراز سهمی خوداز باستناد قانون 
افراز و فروش املاک مشاع مصوب سال 1357/8/22 را از 
این اداره نموده و در ذیل تقاضای خود اعلام داشته که آدرس 
سایر خواندگان را در اختیار ندارندو بموجب آن مراتب فوق 
دراین روزنامه آگهی واز سایر مالکین مشاعی دعوت بعمل می 
آید که در ساعت 11 صبح روز 1402/9/5 در این اداره ویا 
محل وقوع ملک حضور بهم رسانیده تا با حضور و نظارت شما 
عملیات افراز صورت پذیرد عدم حضور خواندگان مانع از انجام 

تشریفات افراز نخواهد شد 
تاریخ انتشار:1402/8/7
شناسه آگهی 1594055

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

متن آگهی
اینجانب مجتبی کریم زاده مالک 5 دانگ و یک ربع دانگ از 6 دانگ پلاک ثبتی 
5879 فرعی و مفروز از 102 فرعی از 56 اصلی واقع در قریه مشاء به نشانی دماوند 
مشاء موضوع سند مالکیت 112436 شماره ثبتی 14832 مورخ 1341/05/06 
متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک 
ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات 
جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل 
پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک 
مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار 
آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیعی است 
عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای 
تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشاعی لازم 

الرعایه می باشد.7736
اداره امورآب دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058003893 مورخ 18/ 06 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی 
موسوی اصفهانی فرزند سید محمدرضا بشماره شناسنامه 0020104847 صادره از 
تهران در ششدانگ یک باغ با بنای احداثی در آن به مساحت 530/30 مترمربع پلاک 
391 فرعی از 71 اصلی واقع در جیلارد از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. 7735- 

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/07 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/22
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اصلاحیه 
در آگهی منتشره آگهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مورخ 6 آبان 1402 واقع در صفحه سوم 
مربوط به آگهی برابر رای شماره  140260329011000507  خانم مریم حاتم  و 
140260329011000508 خانم رقیه فراتی ، تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/6 

صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد .
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان

 آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که آقای علی عابدی برابر وکالت نامه شماره 1402/05/29-43006 
دفترخانه 304 آمل از طرف خانم ساره علی زاده با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 
20151-1402/5/29 تنظیمی دفترخانه 305 آمل طی درخواستی به شماره وارده 
1402/25985 مورخ1402/06/11 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 176.28 مترمربع به شماره پلاک ثبتی 7257 
فرعی از 3- اصلی مفروز و مجزا شده از 2862 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
9 حوزه ثبت ملک آمل با موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 013299 سری ج 
سال 1399 که در دفتر املاک الکترونیک باشماره 140020310005000181 به 
نام ساره علی زاده ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛لذا 
دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود 
را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از 
اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که آقای رمضان جعفری محمدآباد برابر وکالت نامه شماره 51800-

1401/6/3 دفترخانه 186 آمل از طرف آقای عیسی رضازاده با ارائه دو برگ 
استشهادیه شماره 8781-1402/8/3 تنظیمی دفترخانه 383 آمل طی درخواستی 
به شماره 1402/35308 مورخ 1402/08/03 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت 403 مترمربع پلاک ثبتی 
286 فرعی از 44- اصلی مفروز و مجزا شده از 53 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 09 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران با موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 836628 سری ب سال 1401 که با شماره دفتر الکترونیکی 
140220310005012750 به نام آقای عیسی رضازاده  ثبت گردیده و در اثر جابه 
جایی مفقود شده را نموده است ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه 
اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز 
پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 

اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18- آیین نامه مفاد اجرای اسناد رسمی
شماره بایگانی پرونده:140200527 بدین وسیله به شرکت آرمیتا آسیا با 
شناسه ملی 10102951464 به آدرس تهران خیابان جم خیابان لطفی پلاک 75 واحد 
2 ابلاغ می شود که محمدعلی شعیب زاده به نشانی بابلسر ولیعصر 6 برای وصول 
مطالبات پرونده اجرایی کلاسه 140200527 به  چک شماره 2450/670401 مورخ 
1401/08/20 بانک تجارت شعبه طالقانی در قبال مبلغ 50.000.000.000 ریال 
موضوع لازم الاجرا بدون احتساب نیم عشر اجرایی علیه شما منتهی به صدور اجراییه 
تحت کلاسه فوق الاشاره شده که به علت عدم ثنا و هم چنین به علت عدم شناسایی 
آدرس جدید توسط وکیل طلبکار اعلام نموده که آدرس شرکت آرمینا آسیا جهت ابلاغ 
اجراییه مورد شناسایی واقع نگردیده ؛ تقاضای ابلاغ اجراییه از طریق ماده 18 آیین 
نامه مفاد اجرای اسناد رسمی نشر آگهی در جراید را نموده، لذا مطابق ماده 18 آیین 
نامه مفاد اجرای اسناد رسمی از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجراییه به شرکت 
آرمینا آسیا محسوب است، ظرف مدت 10 روز از پرداخت بدهی خود و حقوق دولتی 
اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد یافت. تاریخ انتشار روز یکشنبه مورخ 

.1402/08/07
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی بابلسر-مریم بدخشان

اخطاریه دفترخانه 
آقای داود جواد خوان ؛ احتراما همسر شما به نام خانم وفا علی پور ساروی در تاریخ 
1402/08/06 در این دفترخانه طلاق گرفته، لذا این نامه جهت اطلاع جنابعالی برای 
شما ارسال گردیده است..آدرس دفتر : آمل خیابان امام رضا)ع( رضوان 14/1 روبه 

روی دادگستری جدید نبش قدیر یک دفتر ازدواج و طلاق 29/9 آمل./
سردفتر ازدواج 29 و طلاق 9 آمل-محسن دبیریان

گزارش


